
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 90. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 04.02.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2012. 
2) Návrh na schválení Pravidel pro podávání žádostí, rozhodování a udělování grantů 

(příspěvků) v sociální oblasti pro rok 2013 komise zdravotní a sociální Rady města 
Kolína z OŘR 5185 – příspěvky v kompetenci zdravotní a sociální komise. 

3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce osvětlení 
učeben – internát, Prokopa Velikého 633, Kolín 4“. 

4) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Oprava nášlapné vrstvy 
chodeb – ZŠ Prokopa Velikého 633, Kolín 4“. 

5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Oprava lakování podlah 
tělocvičen ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“. 

6) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Dětské hřiště u MŠ 
v ul. Rimavské Soboty – odloučené pracoviště MŠ Masarykova 891, Kolín 2“. 

7) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.03.2013 do 28.02.2014. 
8) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
11) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.09.2012, a oslovení firem pro 
zhotovení zakázky malého rozsahu na stavební práce „Klub SCAPINO – Městské 
divadlo Kolín“. 

12) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 04.09.2012, a oslovení firmy pro 
zhotovení projektové dokumentace přeložek stávajících sítí „Klub SCAPINO – 
Městské divadlo Kolín“. 

13) Návrh na schválení zadávacích podmínek včetně návrhu smlouvy o dílo na organizaci 
zjednodušeného podlimitního řízení akce „Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. 
Na Pustině“ a oslovení firem na realizaci podlimitní veřejné zakázky akce 
„Rekonstrukce kanalizační stoky v ul. Na Pustině“. 

14) Návrh na oslovení firem na organizaci kompletního výběrového řízení na zhotovitele 
stavebních prací a zajištění inženýrských činností – administrace dotace a technický 
dozor investora na akci „Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Bezručova a MŠ 
Masarykova v Kolíně“. 

15) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci akce „Zpracování změny č. 3 
územního plánu Kolín“. 

16) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2854/5 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. Třídvorská – TS 
ELTRAF, kVN, kNN pro 80 b.j.č.k. 1025/4“ a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného 
břemene“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene ČEZ 
Distribuce, a. s. 



 2

17) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová vodovodní přípojka pro č. p. 1066 – 
ul. Josefa Sudka, Kolín 2“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucími oprávněnými z věcného břemene Biškovi. 

18) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová vodovodní přípojka pro parc. 
č. 2637/23 – ul. Josefa Sudka, Kolín 2“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucími oprávněnými z věcného břemene Schubertovi. 

19) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 864/5 a 863/15 v kat. území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nové přípojky inž. sítí  – pro parc. č. 871/9, 
Kolín, ul. Cidlinská“ a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín, 
a budoucími oprávněnými z věcných břemen RWE GasNet, s. r. o., ČEZ Distribuce, 
a. s., a Ing. Procházková. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0029/2013) – Marketingová kampaň – Kmochův Kolín mezi 
městem Kolín a Klucivespolek, s. r. o., Na Hradbách 127, 280 02 Kolín. 

2) Dohoda o přistoupení k platbám vodného a stočného (ev. č. 0720/2012) mezi 
městem Kolín a spol. VODOS, s. r. o., Legerova 21, 280 02 Kolín III. 

3) Smlouva (ev. č. 0718/2012) o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 12706 
mezi městem Kolín a spol. VODOS, s. r. o., Legerova 21, 280 02 Kolín III. 

4) Smlouva (ev. č. 0719/2012) o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 12705 
mezi městem Kolín a spol. VODOS, s. r. o., Legerova 21, 280 02 Kolín III. 

5) Smlouva (ev. č. 0013/2013) o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – stavba 
parkoviště pro osobní vozidla v ul. Žižkova, Kolín, veřejné osvětlení a dešťová 
kanalizace mezi městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5. 

6) Licenční smlouva k předmětu průmyslového vlastnictví k využívání patentu č. 291489 
k vynálezu „Způsob zvýšení nitrifikační kapacity aktivačního procesu biologického 
čistění odpadních vod“ mezi městem Kolín a p. Novákem. 

7) Dodatek č. 3 (ev. č. 0028/2013) ke Smlouvě o dílo „Projektová dokumentace 
parkoviště pro osobní vozidla v ul. Žižkova, Kolín III“ – změna termínu vydání 
stavebního povolení mezi městem Kolín a spol. HBH Projekt, s. r. o., Kabátníková 5, 
602 00 Brno. 

 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Žádost o prominutí poplatků za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o prominutí poplatků za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Záměry m ěsta   
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 10.01.2013. 
2) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 16.01.2013. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Příprava novely Obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku, čistotě města 
a pořádání veřejných hudebních produkcí  

 
 
 
 



 3

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
V Kolíně 31.01.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


